
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat  Pojkar 12
Särösmashen-18

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Ramnäs Leo, Askims BTK
Bozanovic Emilio, BTK Rekord
Sandberg Melvin, Stenungsunds BTF
Talinsson Simon, Åsa IF
Olsson Anton, Stenungsunds BTF
Månsson Oliver, Falkenbergs BTK
Ellbring Elias, Partille BTK
Gustafsson Benjamin, Eslövs AI BTK
Rahm John, Särö IK
Ohlsén Vigg, Laholms BTK Serve
Krus Felix, Åsa IF
Borg Albin, Särö IK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Ramnäs Leo - Bozanovic Emilio
Ramnäs Leo - Sandberg Melvin
Bozanovic Emilio - Talinsson Simon
Ramnäs Leo - Olsson Anton
Bozanovic Emilio - Månsson Oliver
Sandberg Melvin - Ellbring Elias
Talinsson Simon - Gustafsson Benjamin
Sandberg Melvin - Rahm John
Talinsson Simon - Ohlsén Vigg
Olsson Anton - Krus Felix
Månsson Oliver - Borg Albin

7, 7, 7
6, 5, 5
-10, -7, 3, 6, 4
-8, 3, 7, 6
4, -7, 5, 6
8, 8, 9
8, -9, 10, -6, 8
-11, 6, 3, -3, 9
9, 7, 2
3, 11, 7
-2, 3, 8, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Särö IK.


